Impreso en 26/04/2024      Confidencialidad y propiedad intelectual de marcas ACCO. Las imágenes tienen carácter meramente ilustrativo. Salvo error u omisión.
Portada Pp Polytech Transl 700 mic A4 Blanco (Caja 50)
IB387210
Descripción producto
PolyTechno™ es la mejor opción en cuanto a la protección de documentos. Esta cubierta de polipropileno fuerte y
a pruebas de rayados de 700 micras puede resistir hasta el uso más brusco. El acabado en granulado completo es
sorprendente: escoja entre 5 colores modernos y vibrantes para dar vida a su creatividad.
Información del producto
Peso bruto 1.28kg
Información del packing del
producto
Profundo 300mm
Ancho 210mm
Alto 37mm
Peso bruto 1.86kg
UPC # 013465387210
Unidad de Cantidad 1
Información del master carton
Profundo 313mm
Ancho 225mm
Alto 300mm
Peso bruto 15.24kg
UPC # 50013465387215
Unidad de Cantidad 8
Envío de Información
Minimum Order Quantity 1